
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «12» вересня 2025 року №65-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65-У

H4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16012240 1503098 Губін Дмитро Юрійович
072515 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

127,000

2 15928527 1503098 Ковальов Руслан Юрійович
39872612 XA 04.01.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

170,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65-У

H4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949963 1503519 Ковшарь Сергій Миколайович
007123 ДБBK 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

130,000

2 16011160 1503519 Лисенко Олег Євгенович
005597 K18 19.01.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

120,000

3 15962989 1503519 Прокопович Любомир Миколайович
30675078 XA 01.02.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

130,000

4 16014609 1503519 Сипченко Валентин Іванович
25868105 XA 28.01.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

138,000

2



5 15941829 1503519 Таран Максим Михайлович
28522717 HP 22.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

128,000

6 15914998 1503519 Трегуб Вячеслав Сергійович
18161278 XA 03.07.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

140,000

7 16011519 1503519 Шершенівськи
й Кирило Дмитрович

24892368 KP 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

130,000

8 15938517 1503519 Яненко Юрій Володимирови
ч

015600 ДH 05.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

140,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 65-У

H7 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15911230 1503192 Арнаутов Дмитро Сергійович
14445496 XA 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

137,000

2 15917348 1503192 Белішко Віктор Ігорович
30374581 XA 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

133,000

3 15913916 1503192 Богомолов Юрій Юрійович
078037 K19 30.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

135,000

4 15911809 1503192 Кудінов Денис Анатолійович
078050 K19 30.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

130,000

4



5 15925825 1503192 Лисенко Ігор Володимирови
ч

23702271 XA 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

120,000

6 16012728 1503192 Мільшин Олександр Юрійович
47133589 XA 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

128,000

7 16010898 1503192 Тертишний Олексій Віталійович
003764 ГP 13.02.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

133,000

8 15914746 1503192 Тіщенко Андрій Олегович
013620 K24 09.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

132,000

9 15911720 1503192 Шишков Владислав Петрович
052445 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

127,000

5


